BẢO HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH
BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN 8

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /TB-BHXH                                              Quận 8, ngày 27 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật mã số định danh/CCCD của người
dân tham gia BHYT trên địa bàn phường.

(Hộ gia đình, Hưu trí, trợ cấp BHXH hàng tháng, Bảo trợ xã hội, người cao tuổi,
người có công …)

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường.

Thực hiện công văn số 2933/UBND-BCĐ ngày 22 tháng 08 năm 2022 của
Ban chỉ đạo thực hiện Đề án 06 Thành phố Hồ Chí Minh về “thực hiện một số nội
dung trọng tâm trước mắt của Đề án 06 và công tác làm sạch dữ liệu trên địa bàn
Thành phố”, chỉ đạo của Ban chỉ đạo thực hiện Đề án 06 Quận 8;

Để hoàn thiện cơ sơ dữ liệu về mã số định danh hoặc căn cước công dân của
người dân tham gia BHYT trên địa bàn quận đồng bộ với cơ sở dữ liệu quốc gia về
dân cư, làm cơ sở thực hiện tốt các dịch vụ công theo Đề án 06.

Bảo hiểm xã hội Quận 8 đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường phối
hợp chỉ đạo các trưởng khu phố, tổ trường tổ dân phố, công an khu vực rà soát và
cung cấp mã số định danh hoặc Căn cước công dân (còn thiếu) của người dân đang
tham gia BHYT trên địa bàn phường (theo mẫu và danh sách đính kèm).

Để hoàn thành kịp thời các tiến độ theo chỉ đạo của Ban chỉ đạo Đề án 06 của
Quận, Thành phố đề ra. Bảo hiểm xã hội rất mong được sự quan tâm, phối hợp thực
hiện của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân 16 Phường.

Thời gian gửi về Bảo hiểm xã hội Quận 8 trước ngày 15/10/2022.

Trân trọng./.

    Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BHXH TP (để b/c);
- Ban chỉ đạo Đề án 06 Quận (để b/c);
- Thường trực UBND Quận (để b/c);
- TP. P.LĐTB&XH Quận (để phối hợp);
- UBND 16 phường;
- Lưu: VT.          NGUYỄN VĂN HOANH

		2022-09-27T13:46:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-09-27T15:13:56+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội quận 8

		2022-09-27T15:14:10+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ